1 http://www.uludagsozluk.com/k/infak-nifak%C4%B1n-
panzehiridir-mustafa-islamo%C4%9Flu/ erişim 10.12.2014

2 Fıkıh, hadîs âlimi ve büyük velî. İsmi, Yahyâ olup baba-
sınınki Muhammed’dir. Haddâdî, Münâvî, Mısrî mahlasları olup,
künyesi Ebû Zekeriyyâ’dır. Lakabı Şerefüddîn’dir. 1396 (H.799)
senesinde doğdu, 1467 (H.871) senesinde Kâhire’de vefât etti.
Ömrü boyunca ilim öğrenmek ve öğretmekle, ibâdet ile meşgûl
oldu. İlim ve amelde, zamanındaki âlimlerin önde gelenlerinden-
di. Bilhassa fıkıhta üstün bir dereceye yükseldi. Fıkıh, kırâat,
Arab dili ve edebiyâtı, tefsîr, hadîs ve tasavvufu öğretti. Çok
talebe yetiştirdi. Mısır’da kâdılık vazifesinde bulundu, fetvâlar
verdi.

3 Ebü’l-Feyz Muhammed el-Murtazâ b. Muhammed b.
Muhammed b. Abdirrezzâk ez-Zebîdî el-Bilgrâmî el-Hüseynî (ö.
1205/1791). Lugat, hadis, tasavvuf, tefsir, fıkıh, tarih ve biyogra-
fi âlimi. Zebîdî, mezhep bakımından Hanefî, akîde bakımından
Eş‘arî, irtibaten Kadirî, sülûken Nakşibendî olarak tanıtır (Fihri-
sü’l-fehâris, I, 527).